年 月 日

年 月 日

年 月 日 年 月 日

年 月 日 年 月 日

時 分 ～ 時 分 時 分 ～ 時 分

年 月 日 年 月 日

年 月 日 年 月 日

様式３

記

八王子市長　殿

連 絡 先

後 援 名 義 使 用 変 更 申 請 書

団 体 名

代 表 者 住 所

付で承認を受けました後援名義使用について、下記のとおり

 内容を変更したいので申請します。

名義使用期間
から

まで

開 催 事 業 の
目的及び内容

変 更 理 由

後 援 を 必 要
と す る 理 由

まで

１　事業の名称は、正式な名称を記入してください。
２　変更理由は詳細に記入してください。

から

添付する資料

（記入上の注意）

代 表 者 氏 名

事 業 名

変更前 変更後

会 場

開 催 日 時

午前・午後 午前・午後 午前・午後 午前・午後

まで

から

まで

から